

FACTURA

SERIA: DED NR.

8400112928

DATA: 16-09-2019

CUMPĂRĂTOR

Cod: 816502

DEDEMAN 84 BUCURESTI
Sos. Dudesti-Pantelimon nr2-40
Bucuresti

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU
C.I.F. RO37409960



4432 / 15.10.2019

PAG 1 / 1

Aceasta factura contine: 26 pozitii

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	T.V.A.	
							%	Valoare(lei)
1	7002440	MATURA STRADA 600 BUCSA PLASTIC 1434/B	3,00	BUC	12,05	36,16	19	6,86
2	5013542	MANER TELESCOPIC PT. TRAFALLET HOLZER 3 M	2,00	BUC	18,73	37,46	19	7,12
3	7033263	COADA LEMN EUCALIPT 1.2	6,00	BUC	1,68	10,08	19	1,92
4	7024935	COADA TELESCOPICA 3 M 1390	3,00	BUC	13,19	39,58	19	7,52
5	7004705	MATURA MAGAZIN 600 1919	1,00	BUC	12,74	12,74	19	2,42
6	7000607	MISAVAN GEAMURI 10L	1,00	BUC	30,94	30,94	19	5,88
7	7000553	RIVEX GLASS CLEAR 4L	4,00	BUC	20,55	82,18	19	15,62
8	7000544	MISAVAN PARDOSELI 10L (ML 265)	1,00	BUC	44,39	44,39	19	8,44
9	7041365	LIGHEAN OVAL CU MANERE 35 L	2,00	BUC	17,57	35,13	19	6,67
10	7063089	GALEATA CCA 14L STORCATOR(ALBAST+ALBAS	3,00	BUC	14,20	42,61	19	8,09
11	7051225	CARPE BUMBAC SONIC CLEAN 2KG	1,00	BUC	12,14	12,14	19	2,31
12	7037351	PERIE FRECAT DUSUMEA CU BUCSA	1,00	BUC	5,75	5,75	19	1,09
13	4006338	KERANET LIQUIDO 1KG SOL CURATAT CERAMIC	2,00	BUC	14,15	28,30	19	5,38
14	7043972	MOP MICROWIPER MULTI SPONTEX 97050114	3,00	BUC	41,16	123,48	19	23,46
15	7003342	REZERVA MOP BUMBAC 250G PC0646	4,00	BUC	3,70	14,79	19	2,81
16	7060171	MANUSI LATEX CU PUDRA 10/SET M	1,00	SET	3,19	3,19	19	0,61
17	7006032	SUPER RACLETA PT VITRINA 35CM 1214	3,00	BUC	5,03	15,10	19	2,87
18	7006027	STERGATOR ABSORBANT GEAM-55 CM 0601	2,00	BUC	7,23	14,45	19	2,75
19	7037993	CLEANER GEAM 2 IN 1 30CM	3,00	BUC	21,72	65,17	19	12,38
20	7006026	STERGATOR ABSORBANT GEAM-33 CM PC0500/1	2,00	BUC	5,57	11,14	19	2,12
21	7044914	STERGATOR GEAMURI MANUAL PLUS JINI	1,00	BUC	29,20	29,20	19	5,55
22	7000580	PERIE FRECAT MD8 CU MINER 1014	1,00	BUC	2,86	2,86	19	0,54
23	7044088	MISAVAN DETARTRANT IL PARFUMAT	3,00	BUC	5,29	15,88	19	3,02
24	5011778	DILUANT BAUDEMAN DB 230-P0,9 L	1,00	BUC	7,34	7,34	19	1,39
25	5000657	DILUANT 551 PET D551 P0,9L	1,00	BUC	7,86	7,86	19	1,49
26	7034476	SANO FLOOR FRESH HOME 2L	1,00	BUC	18,08	18,08	19	3,43

Se achita cu: CARD;

Termen plata : 0 zile Scadenta in : 16-09-2019 ID casier: 8405

Numele delegatului .			746,00	141,74
Mijlocul de transport .	Nr.	Semnatura de primire		
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la			Total de plata	
data de . 16-09-2019 ora 11:47:18				887,74
Semnatura primire:				

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată la Registrul Comerțului JO4/2021/1982, declară pe propria răspundere că produsele livrate cu această factură sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarație de conformitate emiserată la livrare și certificatul de calitate.